

# Borgermødet 12. marts 2025

Tusinde tak for et dejligt borgermøde – der var et flot fremmøde og der var mange gode diskussioner med masser af gode synspunkter fra mange sider, behændigt styret af ordstyrer Per Lyngberg Andersen. Hvis engagementet på borgermødet, er det engagement vi fremadrettet vil se i Øster Hornum, så skal vi nok nå i mål med mange projekter!

Der sker rigtig mange ting i byen og rundt omkring den – og vi ser frem til at følge med, følge op, fange tråde og hjælpe så meget som vi kan. Vi har i Lokalsrådet fået to ny medlemmer Flemming Mikkelsen træder ind i Lokalsrådet som medlem og Kenneth Schultz træder ind som aktiv suppleant.

Hugo Mogensen træder ud af Lokalsrådet efter, så mange års tro tjeneste, at han ikke selv kan huske hvor mange. Hugo har været med i Lokalsrådet siden det blev stiftet som Byg og Bo, som skulle fremme befolkningstilvæksten med nye boligudstyknings i byerne. Hugo bliver dog tæt tilknyttet Lokalsrådet som aktiv suppleant med fokus på boligudstyknings i byen.

Mikkel Kappel træder ned som formand, men bliver i Lokalsrådet som medlem. Mikkel har bestredet for mandsposten i 8 år og har i den tid trukket byen i en positiv retning. Der har været stor fokus på nye boligudstyknings, hvor der ofte er kommet flere positive ord fra forvaltningen til Lokalsrådet, end de ud meldinger der er kommet til udstykkerne, udover første etape af Cirkelslaget. Mon ikke de to udstyknings vi har i gang i byen, snart lykkedes. Der har været fuld fokus på at få en ny visionsplan til byen, som er blevet udmøntet i den Lokale Udviklingsplan, som blev præsenteret i september. En plan som er lavet i samarbejde med Rebild Kommune, og som kommer til at give byen et skub fremad. Naturstierne rundt omkring byen, samt fokus på skovrejsning og grønne områder har også været en stor del af arbejdet. Vi kan kun takke Mikkel for hans store arbejde og engagement som formand, og ser frem til endnu mere hårdt arbejde fra hans side!

## Lokalsrådet har konstitueret sig som følger:

Formand: Anders Peter Jørgensen

Medlemmer: Mikkel Kappel

Per Vilsbøl

Morten Knudsen

Bent Sigaard

Rikke Krogsgård

Flemming Mikkelsen

Suppleanter: Hugo Mogensen Kenneth Schultz



